Ano 2018, Número 196 Vitória, sexta-feira, 28 de setembro de 2018 Página 14

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Dr. Aldary Nunes Júnior

Dr. Rodrigo Marques de Abreu Júdice

Dr. Marcus Vinícius Figueiredo de Oliveira Costa

Dra. Wilma Chequer Bou-Habib

Procurador Regional Eleitoral

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 462, DE 26.09.18.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e alíneas, c/c o
art. 15, II, "a", da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da Informação e
Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 17.862/2018

Solução de STIC Gerenciamento do ciclo de vida de software, contemplando
gerenciamento de projetos ágeis, gestão de projetos e registro de
histórias de usuários, documentação, qualidade de código e
acompanhamento gerencial

Equipe

Integrante Demandante Débora Nery Silva (substituto: Fabiano Baptista Castiglioni)

Integrante Técnico Márcio Luiz Ferreira de Oliveira (substituto: Olga Bayerl Vita)

Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: José Adriani Brunelli Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 463, DE 24/09/2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo
com os autos de protocolo nº 8898/2009, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº
22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o servidor
Herlon Fachetti Poton, Analista Judiciário, apto à promoção da Classe B, Padrão 10, para a Classe C,
Padrão 11.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

20ª Zona Eleitoral

Editais

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo